
START DAY PRAŽSKÉ BURZY 
4.6.2024

Červen 2024



2

PREZENTUJÍCÍ

JAN MUŽÁTKO starší

Zakladatel a CEO
COLOSEUM HOLDING a.s.

JAN MUŽÁTKO mladší

COO
COLOSEUM HOLDING a.s.

AGENDA

1. PORTFOLIO

2. HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2023

3. REORGANIZACE V PROVOZOVNÁCH

4. VÝHLED DO DALŠÍCH LET



Jan Mužátko ml.
• Skupina bude v roce 2024 

slavit 30 let svého fungování
• Symbolem této změny je 

posílení týmu v podobě nové 
generace

• Velké zkušenosti s provozem a 
titul z francouzské gastronomie,  
hotelového a restauračního 
managementu Institutu Paula 
Bocuse v Lyonu

• Aktuálně z pozice COO 
připravuje plán na další roky a 
zajišťuje transformaci 
aktuálního modelu jeho do 
ziskovější podoby

3



COLOSEUM HOLDING a.s.

1. Dominantní gastronomická skupina na českém trhu

2. 29 let generování know-how

3. Zkušenosti s vlastním provozem i franchising

4. Diversifikované portfolio napříč oblastmi pohostinství

5. Spolupráce se zahraničními partnery

6. Široký přesah napříč značkami

4



5

Gastro služby

Restaurační zařízení

Kavárenský provoz a prodej

ZNAČKY A SEKTORY PODNIKÁNÍ



6

EBITDA 2023

* rok 2023 proforma nekonsolidované údaje.

 (30 000 000,00)

 (25 000 000,00)

 (20 000 000,00)

 (15 000 000,00)

 (10 000 000,00)

 (5 000 000,00)

 -

 5 000 000,00

 10 000 000,00

 15 000 000,00

2021 2022 2023

VÝVOJ EBITDA POSLEDNÍ TŘI ROKY

TRŽBY

NÁKLADY

EBITDA

363 565 000 Kč

354 332 000 Kč

9 233 000 Kč

Leasing byl na úrovni 4 800 000 Kč, EBITDA před odečtením dosahovala 14 000 000 Kč



7

INTENZIVNÍ RESTRUKTUALIZACE BUSSINESS PLÁNU

JAN MUŽÁTKO

Zakladatel a CEO
COLOSEUM Holding a.s.

 V minulém roce se úspěšně podařilo snížit zadlužení o 75 000 000 Kč a tím výrazně snížit náklady na cizí kapitál

 Růst návštěvnosti lze pozorovat díky meziročnímu růstu vydaných účtenek o 14 %

 Ukončili jsme málo ziskové provozy a podařilo se nám otevřít nové na lukrativnějších místech

• Pizza Coloseum – Václavka (Václavské náměstí 799/48, Praha 1)
• Caffè Pascucci – Můstek (Na Můstku 385/5, 110 00 Praha 1)

 Zlepšili jsme svou pozici mezi franšízami a na tento směr se chceme zaměřit dále

• Franšízi znamenají menší náklad na kapitál s možností udržet kvalitní služby
• Posílení vlastního velkoobchodu a výrobny Pragogastro
• V tuhle chvíli naši partneři projevili zájem a zapojujeme je do provozu už fungujících poboček



PLÁN V NÁSLEDUJÍCÍCH 
LETECH

• Zaměřit se na Pragogastro – podnik, 
který je ve středu našeho podnikání

• Díky posílení výrobny a velkoobchodu se 
můžeme za měřit na licencování a 
franšízing

• Nově otevřené pobočky budou už od 
začátku budovány s lokálním 
partnerem, který si ve výsledku provoz 
přebere

• Následně bude díky lincencování značky 
a dodávání produktů do jednotlivých 
provozů rozšíříme síť

• V důsledku tak posílíme tržby s nižšími 
nároky na operační kapitál

88



PRÁVNÍ UPOZORNĚNÍ

9

Tato prezentace (dále jen „Prezentace”) byla připravena společností COLOSEUM HOLDING a.s. (dále jen „Emitent“ či

„Společnost“) a slouží jako propagační sdělení pro případný vstup na trh START BCPP.

Společnost připravila Prezentaci dle nejlepšího vědomí a svědomí. Nelze však poskytnout žádné záruky nebo

prohlášení ohledně komplexnosti nebo spolehlivosti informací obsažených v této Prezentaci. Společnost ani členové

jejího představenstva, manažeři, poradci nebo zástupci těchto osob nepřebírají odpovědnost, která může vzniknout v

souvislosti s jakýmkoliv užitím této Prezentace. Dále, žádná informace zde obsažená nezakládá povinnost nebo

prohlášení Společnosti, jejích manažerů nebo členů představenstva, akcionářů dceřiných a přidružených společností,

poradců nebo zástupců těchto osob.

Tato informace nepředstavuje nabídku ani výzvu ke koupi jakýchkoliv akcií Společnosti (dále jen „Akcie“). Veřejná

nabídka Akcií se v České republice provádí výlučně na základě prospektu, který bude v případě jeho schválení k

dispozici na internetových stránkách Společnosti.

Tato informace nepředstavuje nabídku ani výzvu ke koupi jakýchkoliv Akcií ve Spojených státech amerických nebo

jakékoli jiné jurisdikci, ve které není taková nabídka nebo výzva povolena nebo ve vztahu k jakékoliv osobě, vůči které

by taková nabídka nebo výzva byla v rozporu se zákonem. Uživatelé této informace se tímto žádají, aby se s těmito

omezeními seznámili a dodržovali je.

KONTAKT PRO INVESTORY

Jan Mužátko

j.muzatko@coloseum.cz

+420 731 385 557

Skupina COLOSEUM

Na Poříčí 1042/16

110 00, Praha 1 – Nové Město

www.coloseumholding.cz


